ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2011 г.                           №01-07/ 7                     п.Спирово

   О  специальных  местах  для  размещения  предвыборных  печатных  агитационных  материалов
       В  соответствии с  п.7  статьи  51  Избирательного  кодекса  Тверской области  территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Предложить    главе администрации  Спировского  района   перечень  специальных  мест  для  размещения  предвыборных  печатных  агитационных  материалов  на  территории  каждого  избирательного  участка   (прилагается).
 2.    Разместить  утвержденный  главой  администрации  Спировского  района   перечень   пригодных  для  проведения  агитационных  публичных  мероприятий  помещений  на  странице  ТИК  в  сети  Интернет.
Председатель  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского  района                                            Т.Б.Крылова

Секретарь  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского  района                                              Е.В. Куликова

                                                                                                       Приложение

                                                                                     К Постановлению ТИК  №01-07/07
                                                                       от  18.01.2011 года

городское  поселение  п.Спирово
№898
Советский        -   доски  для  объявлений  ул. Советская

ул. Речная   -  доска  объявлений  у  рынка

ул. Лермонтова – доска  объявлений  у  магазина  Спировского  райпо,

ул. Карабиха  -  межпоселенческая   библиотека;

№899 Фестивальный

ул. Мира  -   доска  объявлений  у  здания  магазина  «Торговый  дом»
 №900  Железнодорожный

доска  объявлений  ул. Советская (у  здания  ПЧ-52);

№901  Пушкинский

ул. Пушкина – рекламный щит у магазина Спировского райпо,

                          рекламный щит у магазина «Тройка»;

сельские  поселения:
№902  Выдропужский

с. Выдропужск    -   ул. Молодежная,  ул. Садовая, ул.Новая,   -  доски  объявлений;

№903  Заболотский

ул. Центральная  -  доска  объявлений

№904  Никулинский

д.Никулино    -    здание  магазина  Спировского  райпо;

№905  Еремеевский

д.Еремеевка  -  здание  магазина Спировского райпо,

№906  Козловский

здание  сельского  Дома  культуры, здание  зональной  библиотеки;

№907 Ососьенский

  здание  сельской  библиотеки;

№908  Матвеевский

с.Матвеево  доска  объявлений  у  здания  магазина  «Торговый  дом»;

№909  Краснознаменский

Рекламный  щит  на  ул. Советская;

№910  Бирючевский

здание сельского Дома культуры;

№911  Городецкий

здание  магазина  Спировского  райпо;

№912  Пеньковский

сельская  библиотека,   доска  объявлений  на  ул. Центральная, д.29;

№913  Спировский

здание  магазина  райпо;
№914  Новоободовский – здание  магазина  райпо;